
 
 

UCHWAŁA NR XX/280/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu obiektów sportowych Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/787/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie Regulaminu obiektów sportowych Miasta Zduńska Wola (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2027) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) obiektach sportowych - należy przez to rozumieć: 

a) Stadion Miejski w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej, ul. Łaska 90-92 w Zduńskiej Woli, 

b) Stadion Miejski w Zduńskiej Woli przy ul. Okrzei, ul. Stefana Okrzei 1-5 w Zduńskiej Woli, 

c) obiekt sportowo-rekreacyjny, ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli, 

d) kompleks „Moje Boisko-Orlik 2012”, ul. Zielona 46a w Zduńskiej Woli, 

e) pumptrack, ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 32-34 w Zduńskiej Woli, 

f) korty tenisowe, park „100-lecia Odzyskania Niepodległości” w Zduńskiej Woli, 

g) pływalnię krytą przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II 
w Zduńskiej Woli, ul. Jana Kilińskiego 27 w Zduńskiej Woli;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Spółce - należy przez to rozumieć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zduński 
Sport spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zduńskiej Woli.”; 

2) użyty w § 2, § 7 i § 8 w różnej liczbie i różnym przypadku wyraz „MOSiR” zastępuje się użytym 
w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem „Spółka”; 

3) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nie składa się wniosku, o którym mowa w ust. 2, w przypadku zamiaru skorzystania: 

1) z integracyjnego placu zabaw, z siłowni plenerowej, z bieżni tartanowej (dla celów rekreacyjnych), 
zlokalizowanych na Stadionie Miejskim w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 11155



2) z boiska do siatkówki plażowej, z kompleksu „Moje Boisko-Orlik 2012” (z wyłączeniem grup 
zorganizowanych), zlokalizowanych na Stadionie Miejskim w Zduńskiej Woli przy ul. Okrzei; 

3) z placów zabaw, boiska wielofunkcyjnego, ze ścianki do gry w tenisa ziemnego, z kompleksu 
basenów odkrytych, zlokalizowanych na terenie obiektu sportowo-rekreacyjnego przy ul. prof. dr. 
Tadeusza Kobusiewicza 2-18 w Zduńskiej Woli; 

4) z kompleksu „Moje Boisko-Orlik 2012” zlokalizowanego przy ul. Zielonej 46a w Zduńskiej Woli (z 
wyłączeniem grup zorganizowanych oraz korzystania z hali pneumatycznej); 

5) z pumptracku zlokalizowanego przy ul. prof. dr. Tadeusza Kobusiewicza 32-34 w Zduńskiej Woli; 

6) z kortów tenisowych zlokalizowanych w parku „100-lecia Odzyskania Niepodległości” w Zduńskiej 
Woli; 

7) z pływalni krytej przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II 
w Zduńskiej Woli zlokalizowanej przy ul. Jana Kilińskiego 27 w Zduńskiej Woli (w przypadku wejść 
indywidualnych).”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11155


	UCHWAŁA NR XX/280/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 2


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2025-12-05T12:26:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




